
 
"Prosím o zaslání seznamu nebytových prostor v majetku České republiky, v majetku či správě 
Ministerstva financí, které se nacházejí v katastrálních územích Prahy, a které v současné době 
nejsou pronajaty ani jinak využívány, a jejichž podlahová plocha zároveň přesahuje 600 m2." 
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 21. 3. 2017 

 
 PID: MFCR7XEHQR 
 Č. j.: MF-8563/2017/10-4/774IK 
  

 
Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Vážený pane, 
 

na Ministerstvo financí bylo dne 11. března 2017 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). Žádal jste o poskytnutí následujících informací: 
 
"Prosím o zaslání seznamu nebytových prostor v majetku České republiky, v majetku či správě 
Ministerstva financí, které se nacházejí v katastrálních územích Prahy, a které v současné 
době nejsou pronajaty ani jinak využívány, a jejichž podlahová plocha zároveň přesahuje 600 
m2." 
 
 K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje, že nespravuje žádné nebytové prostory, 
které se nacházejí v katastrálních územích Prahy, a které v současné době nejsou pronajaty ani 
jinak využívány, a jejichž podlahová plocha zároveň přesahuje 600 m2.  
 


